TIJDSCHEMA Wedstrijd : Mass Start Comp. 2 Datum: zondag 13 oktober 2024
Scheidsrechters: Mass Start Junioren A/B |van 11:00 tot 16:30
Vrouwen/Mannen: Dina Melis
Assistent Scheidsrechters: Plaats : Thialf / Heerenveen 1w
Miriam Kuiper K N L B
Patrick den Elsen Afstanden: -t I l b
Starter
Vrouwen/Mannen: Marcel te Nijenhuis 0
Computer
Wedstrijdleider Materialaal Check Mass Start 2:
Jurycoérdinator van 09:45-10.30 uur
Materiaal Check Junioren
van 13:25-13:50 uur
Op het middenterrein boven aan de trap
Categorie Afstand Aantal Aant Aant Tijd Benodigde tijd Gepland Realisatie
M. Deeln. Ritten Kwart Kwart. Kwart. Baanverz. |Aanvang Einde [Aanvang Einde
Baanverzorging 0 0 00:00:00 15:00 10:45:00( 11:00:00
MS Heat 1 vrouwen MS 13 1 00:12:00 11:00:00( 11:12:00
Wissel 0 0 00:00:00 05:00 11:12:00| 11:17:00
MS Heat 2 vrouwen MS 13 1 00:12:00 11:17:00| 11:29:00
Baanverzorging + Uitslag verwerken 0 00:00:00 25:00 11:29:00| 11:54:00
Heat 1 mannen MS 17 1 00:10:00 11:54:00| 12:04:00
Wissel 0 00:00:00 05:00 12:04:00| 12:09:00
Heat 2 mannen MS 17 1 00:10:00 12:09:00| 12:19:00
Wissel 0 00:00:00 05:00 12:19:00| 12:24:00
Heat 3 mannen MS 17 1 00:10:00 12:24:00| 12:34:00
Baanverzorging + Uitslag verwerken +controle vrouwe 0 00:00:00 25:00 12:34:00( 12:59:00
Finale vrouwen MS 16 1 00:12:00 12:59:00f 13:11:00
Wissel 0 00:00:00 05:00 13:11:00| 13:16:00
Finale mannen MS 16 1 00:10:00 13:16:00| 13:26:00
Baanverzorging + Uitslag veresverken +controle 0 00:00:00 45:00 13:26:00| 14:11:00
Mass Start Junioren AB
MS vrouwen junior AB 24 1 00:12:00 14:11:00 14:23:00
Wissel | 0 00:00:00 | 05:00 14:23:00| 14:28:00
Ms mannen junior AB 24 1 00:10:00 14:28:00( 14:38:00

Assistent schei
Miriam Kuiper & Patrick den Elsen

Scheidsrechter Vrouwen en Mannen:
Dina Melis



null


